
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia  wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1176) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Piekoszowie 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych  
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi wymienionych w załączniku do uchwały. 

2. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso należne inkasentom w poszczególnych sołectwach, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. 1. Wyznacza się termin wpłaty zainkasowanej przez inkasenta gotówki w ciągu 7 dni roboczych 
następujących po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata należności podatkowych 
powinna nastąpić. 

2. Wpłaty należy dokonać na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Piekoszowie. 

§ 4. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały traci moc: Uchwała Nr LVI/506/2023 Rady Miejskiej 
w Piekoszowie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego 
i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 4073



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4073



 

 

                                                                                          

 

    

 

  Załącznik do Uchwały Nr VII/49/2024 

      Rady Miejskiej w Piekoszowie 

               z dnia 31 października 2024 roku 

 

WYKAZ INKASENTÓW I STAWEK WYNAGORODZENIA PROWIZYJNEGO ZA INKASO 

 

L.p. 
Nazwisko i imię Sołectwo 

Stawka wynagrodzenia 

prowizyjnego 

1. Zaława Krzysztof Brynica 10,3% 

2. Nartowska Anna Gałęzice 11,7% 

3. Kos Magdalena Szczukowskie Górki 12,4% 

4. Staszewski Sławomir Janów 13,0% 

5. Rusiecka Pelagia Jaworznia 10,3% 

6. Walas Iwona Lesica 11,7% 

7. Czoków Lesław Łaziska 13,0% 

8. Piotrowska Anna Łosień 11,7% 

9. Gos Olga Łosienek 10,3% 

10. Malarczyk Piotr Łubno 11,7% 

11. Piątkowska Karolina Micigózd 10,3% 

12. Sorbian Marek Piekoszów 10,3% 

13. Paszkiewicz Marcin Podzamcze 12,8% 

14. Kotwica Waldemar Rykoszyn 11,0% 

15. Kopacz Halina Skałka 13,0% 

16. Mazur Sylwia Szczukowice 11,0% 

17. Lisowski Mariusz Wesoła 11,7% 

18. Koza Krzysztof Wincentów 11,0% 

19. Barburski Grzegorz Zajączków 10,3% 

20. Barańska Monika Bławatków 11,7% 

21. Krzywicki Roman Jeżynów 13,0% 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piekoszowie  

 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4073


	UCHWAŁA NR VII/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2024-11-12T08:20:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




